
PP INVEST AF 2008 ApS

CVR-nr.: 31895197

Julianelund 188
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2025

preben pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PP INVEST AF 2008 ApS
Julianelund 188
7120 Vejle Øst
Telefonnummer: 23716843
e-mailadresse: prebennormolle@gmail.com
CVR-nr.: 31895197
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har været formueadministration.

Årets resultat i 2024/25 anses for utilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.888	-21.788
Lønninger		-92.752	-94.898
Andre personaleomkostninger		-1.024	-900
Resultat af ordinær primær drift		-117.664	-117.586
Andre finansielle indtægter		231.594	709.571
Øvrige finansielle omkostninger		-156.623	-64.960
Ordinært resultat før skat		-42.693	527.025
Skat af årets resultat		29.500	-184.000
Årets resultat		-13.193	343.025
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	120.000
Overført resultat		-113.193	223.025
I alt		-13.193	343.025

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	18/12/2025	35.000

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 85.703	kr. 0
Tilgodehavender i alt		85.703	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.687.458	7.822.768
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.687.458	7.822.768
Likvide beholdninger		561.369	76.002
Omsætningsaktiver i alt		7.334.530	7.898.770
AKTIVER I ALT		7.334.530	7.898.770

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		310.000	310.000
Overført resultat		6.945.893	7.059.086
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		7.255.893	7.369.086
Skyldig selskabsskat			67.976
Langfristede gældsforpligtelser i alt			67.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.637	461.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.637	461.708
Gældsforpligtelser i alt		78.637	529.684
PASSIVER I ALT		7.334.530	7.898.770

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1